

Głubczyckie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
48-100 Głubczyce, ul. Poczta nr 8
tę. 077 485 22 49
NIP 748-13-83-997 REGON 1276691

stempel firmy

ZAPYTANIE CENOWE

1. Zamawiający Głubczyckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Głubczycach
zaprasza do złożenia oferty na:
2. Przedmiot zamówienia. **remont dachu w budynku mieszkalnym w Głubczycach ul. Wałowa 5**
3. Termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy
4. Okres gwarancji 3 lata
5. **Miejsce i termin złożenia oferty GTBS Głubczyce ul. Poczta 8 sekretariat , 28 .05.2011 do godz. 15.00**
6. Termin otwarcia ofert 29 maja 2012 r. godz. 11.15 **Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 pok. nr 14**
7. Warunki płatności przelew
8. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami Ryszard Dziedziński
9. Sposób przygotowania oferty: ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim. Do oferty dołączyć kosztorys szczegółowy, zawierający wszystkie pozycje określone w przedmiarze z uwzględnieniem rodzajów materiałów.
10. Treść oferty:
 - 10.1. nazwa wykonawcy.....
 - 10.2. adres wykonawcy.....
 - 10.3. NIP
 - 10.4. regon.....
 - 10.5. nr rachunku bankowego.....
 - 10.6. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za:
Cenę netto
.....
zł (słownie złotych)
Podatek VAT
.....
zł (słownie złotych)
Cenę brutto
.....
zł (słownie złotych)
- 10.7. Oświadczam, że zapoznałem się z wnioskiem przedmiotu zamówień jak również ze wszystkimi warunkami określonymi w zaproszeniu do składania ofert i nie będę wnosił żadnych zastrzeżeń i uwag w przypadku odrzucenia oferty z uwagi na braki w zapisach lub błędne zapisy zarówno w treści oferty, jak i w dołączonych do oferty kosztorysach szczegółowych lub innych wymaganych dokumentach.
- 10.8. Termin realizacji zamówienia.....
- 10.9. Okres gwarancji.....
- 10.10. Potwierdzam termin realizacji zamówienia do dnia.....
- 10.11. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu cenowym.

Dnia.....
pieczętka i podpis wykonawcy

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0518-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa 16.56*11.90+4.40*0.70+2.50*0.70	m ²		
			m ²	201.894	
				RAZEM	201.894
2	KNR-W 4-01 0518-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa 201.89*3	m ²		
			m ²	605.670	
				RAZEM	605.670
3	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku 16.56	m		
			m	16.560	
				RAZEM	16.560
4	KNR-W 4-01 0545-05	Rozebranie rury spustowej z blachy nadającej się do użytku 12.45*2	m		
			m	24.900	
				RAZEM	24.900
5	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 0.62*16.56+11.90*0.62*2+16.56*0.80+1.97*0.25*2+0.45*0.25*2+0.70*0.25*2*3+0.43*0.25*2*3+1.30*0.43*2+0.43*0.25*2+16.56*0.25	m ²		
			m ²	46.649	
				RAZEM	46.649
6	KNR-W 4-01 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m ³ - <i>CEGLA PEŁNA</i> 1.97*0.43*0.90+0.70*0.73*0.90*3+1.30*0.43*0.90	m ³		
			m ³	2.645	
				RAZEM	2.645
7	KNR-W 4-01 0735-02	Wykonanie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem płaskim 1.97*0.90*2+0.43*0.90*2+0.70*0.90*2*3+0.43*0.90*2*3+1.30*0.90*2+0.43*0.9*2	m ²		
			m ²	13.536	
				RAZEM	13.536
8	KNR-W 2-02 0220-05	Nakrywy atyk ścian ogniowych i kominów o średniej grubości 7 cm 2.07*0.60+0.80*0.60*3+1.40*0.60	m ²		
			m ²	3.522	
				RAZEM	3.522
9	KNR-W 2-02 0501-01	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo 16.56*11.90+4.40*0.70+2.50*0.70	m ²		
			m ²	201.894	
				RAZEM	201.894
10	KNR-W 2-02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowe 16.56*11.90+4.40*0.70+2.50*0.70	m ²		
			m ²	201.894	
				RAZEM	201.894
11	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej PAS NAD RYNOWY I KOMINY 16.56*0.25+1.97*0.25*2+0.45*0.25*2+0.70*0.25*2*3+0.45*0.25*2*3+1.30*0.25*2+0.45*0.25*2	m ²		
			m ²	7.950	
				RAZEM	7.950
12	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 16.56*0.62+11.90*0.62*2+16.56*0.80+16.80*0.35+11.90*0.35*2	m ²		
			m ²	52.481	
				RAZEM	52.481
13	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej WYŁAZ DACHOWY 1.20*1.20	m ²		
			m ²	1.440	
				RAZEM	1.440
14	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku 16.56	m		
			m	16.560	
				RAZEM	16.560
15	KNR-W 2-02 0526-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 12.45*2	m		
			m	24.900	
				RAZEM	24.900
16	KNR-W 2-02 1609-02	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokość do 16 m 16.56*12	m ²		
			m ²	198.720	
				RAZEM	198.720

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR-W 4-01 0423-03	Uzupełnienie włazów kominiarskich	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
18	KNR-W 4-01 0401-05	Wymiana oczepów (wieńców) 15x16 cm w ścianach drewnianych GZYMS DREWNIANY UMOCOWAĆ I WZMOCNIĆ ORAZ UMOCOWAĆ OZDOBNE GZYMSY NA ELEWACJI 16.56*35%	m		
			m	5.796	
				RAZEM	5.796
19	KNR-W 2-02 0533-01	Nasady wentylacyjne blaszane o średnicy wlotu do 20 cm	szt.		
	8		szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
20	KNR-W 4-01 0109-07	Wywóz ziemi samochodami samowytadowczymi na odległość do 1 km (grunt kat. IV) 16.56*11.90*0.02	m ³		
			m ³	3.941	
				RAZEM	3.941
21	KNR-W 4-01 0726-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów o powierzchni do 5 m2 w 1 miejscu OGNIOMURY BOKI 16.56*0.25+11.90*0.25*2	m ²		
			m ²	10.090	
				RAZEM	10.090

**Gubczyckie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.**
46-100 Gubczyce, ul. Pocztowa nr 8
tel. 077 486 22 41
NIP 748-12-83-887 REGON 141276691